4 6 栋 12 840.00

5 7 栋 11 770.00

6 8 栋 12 840.00

7 9 栋 17 1190.00

8 10 栋 13 910.00

9 11 栋 13 910.00

12 栋 12 840.00

10 招待所 8 560.00

11
差旅费（含人工费、过路费、机械费、材料费、管

理费等）
4.01 元/公里

往返共

480 公里

（南宁-

金城江）

1924.80

12 税金 3.46% <1-11> 532.31

总计 人民币大写：壹万伍仟玖佰壹拾柒元壹角壹分 15917.11

经办人： 校核人： 电话：0771-3804118

说明：1、本单不作报销凭证，检测工作结束 5 个工作日内发防雷装置检测报告。

2、户名全称：黑龙江省龙天防雷科技有限公司广西分公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司南宁科园大道支行

银行账号：4505 0160 4868 0999 9999

3、建（构）筑物防雷装置定期安全检测收费按桂建检协（2017）65 号规定收取。

5、请在检测完成后一周内转账。

6、检测单位接受委托到与检测项目所在地相隔 30 公里（含）以远开展检测业务的，其交通等差旅费由